bãi đỗ xe; Đất công trình hạ tầng kỹ thuật khác. 

- Quy mô dân số: Khoảng 1.700 người. 

- Tính chất của dự án: Xây dựng hạ tầng đồng bộ cho khu dân cư mới, văn 

minh, hiện đại, đáp ứng được nhu cầu ở của nhân dân xã A Sào và lân cận. 

- Tổng mức đầu tư: 127.068.480.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi 

bảy tỷ, không trăm sáu mươi tám triệu, bốn trăm tám mươi ngàn đồng chẵn). 

- Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách huyện và các nguồn vốn hợp pháp khác. 
Giai đoạn 2021-2025 bố trí kinh phí là 21 tỷ, phần kinh phí còn lại bố trí vào các 
năm tiếp theo. 

- Hoạt động của dự án: Sau khi xây dựng hoàn thiện hệ thống HTKT, công